Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão Estudantil

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 12/PROGES/UFOPA, DE 21 DE AGOSTO DE 2024

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO ESTUDANTIL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PA-

RÁ, Portaria n° 109/GR/UFOPA, de 28 de abril de 2022 e pela delegação de competência

que Ihe concede a Portaria n° 297/GR/UFOPA, de 25 de junho de 2019, e em atenção à

deliberação da Comissão instituída pela Portaria nº 5/2022/PROGES/UFOPA, de 18 de

maio de 2022, torna público o resultado final do edital de Concessão de auxílios financei-

ros para estudantes indígenas que participarão do 11º ENCONTRO NACIONAL DOS ESTU-

DANTES INDÍGENAS – XIº ENEI/2024.

NÃO HOUVE CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS)

Santarém-PA, 05 de setembro de 2024.

Comissão  de Seleção e Análise de recurso
Portaria nº05/2022/Proges

https://www.ufopa.edu.br/media/file/site/proges/documentos/2024/28027be8474e0310ecd1f43a96117f2f.pdf

Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão Estudantil

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
 EDITAL N° 12/PROGES/UFOPA, DE 21 DE AGOSTO DE 2024

NOME COMPLETO RESULTADO

01 Francidalva Alves Lopes Indeferido
02 Rita de Cássia Alves Nunes Indeferido

Santarém-PA, 05 de setembro de 2024.

Comissão  de Seleção e Análise de recurso
Portaria nº05/2022/Proges